[image: image1.png]

В гарантийный отдел
От ____________________________
_______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять на возврат деталь/агрегат ненадлежащего качества: артикул ______________ в кол-ве _________ шт., приобретенных по накладной № __________ от ________________ г.

Причина возврата (описание неисправности): ________________________________________

_______________________________________________________________________________.

· К заявлению прилагаются:

· копия лицензии или сертификата с перечнем услуг СТОА;

· акт, составленный по факту обращения клиента, о признании детали рекламационной;

· акт СТОА;
· копия накладной на деталь/агрегат.

«_____»__________________ 20___ г.

_________________ /___________________/[image: image4.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

Телефон/факс: +7 (495) 721-17-42